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Kartoitus/Kartläggning Nro/Nr Pohjakartan hyväksyminen/Godkännande av baskarta
   §, Kartat ja paikkatiedot -yksikön päällikkö 

Kaupunginosan numero.

X X

Osa-alueen raja.
Ohjeellinen tontin raja.

merkinnän poistamista.Risti merkinnän päällä osoittaa 

Korttelin numero.

Kadun, katuaukion, torin tai puiston nimi.

Katu.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.2500
LÄNSIMÄENTIE

-MÄÄRÄYKSET
ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA 

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Lähivirkistysalue.

Yleisen tien alue.

Suojaviheralue.

2 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.
Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

kerrosalan vähimmäismäärän.toinen luku liiketilaksi rakennettavan mukaisen kerrosalan enimmäismäärän, korttelialueelle osoitetun käyttötarkoituksen metreinä. Ensimmäinen luku ilmoittaa rakennusoikeuden määrän kerrosalaneliö-Lukusarja, joka yhteenlaskettuna osoittaa 

sallitun kerrosluvun.rakennuksen tai sen osan suurimman Roomalainen numero osoittaa rakennusten, 

Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.

Rakennusala.

Rakennusala.

rakennus on rakennettava kiinni.
Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon 

Suojeltava/säilytettävä alueen osa.

pys

ep

Portaikolle varattu alueen osa, sijainti ohjeellinen.

Rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Katuaukio.

Pihakatu.

Maanpäällistä johtoa varten varattu alueen osa.

osa, sijainti ohjeellinen.Yleiselle jalankululle ja pyöräilylle varattu alueen 

järjestää ajoneuvoliittymää.
Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa 

korttelialue.
Asuin-, liike-, toimisto- ja palvelurakennusten 

 zs  

kerrosalan lisäksi.
tilat saa rakentaa asemakaavassa merkityn 
varasto-, huolto-, tekniset-, ja pysäköinti-
Kaikki asumisen aputilat, yhteistilat sekä 
kuivaustila, talosauna ja vapaa-ajantila. 
seuraavat asumisen aputilat: talopesula, 
varasto- ja huoltotilojen lisäksi vähintään 
Asukkaiden käyttöön tulee rakentaa riittävien 

tetysti kortteleittain.
Asukkaiden vapaa-ajantilat saa sijoittaa keski-

ulos avautuva ikkuna.
Kaikissa asuinhuoneissa on oltava suoraan 

joka tulee sijoittaa tulvavesirajan yläpuolelle.
liittyvien riittävien pystykuilujen rakentamiseen, 
alueellisen muuntamo- ja teletilan sekä niihin 
Kaikissa kortteleissa tulee varautua mahdollisen 

kerrosluvun estämättä.
Teknisiä laitteita saa sijoittaa rakennuksen 
ja ne tulee suunnitella luontevaksi osaksi kattoa. 
laitteiden tulee sopia rakennuksen arkkitehtuuriin 
Katoille sijoitettavien välttämättömien teknisten 

Kaikilla korttelialueilla

AK- ja ALP korttelialueilla

ajantiloja /liike-, toimisto-, työ- ja palvelutiloja.
asumisen aputiloja/asukkaiden vapaa-
avautua katualueille ja tiloihin tulee sijoittaa 
Pääosa maantasokerroksen tiloista tulee 

käyttötarkoituksesta.
olla ikkunoita ja ovia riippumatta sisätilojen 
Kadun puolella maantasokerroksen julkisivuissa tulee 

kadun että pihan puolelta.
Porrashuoneeseen on oltava sisäänkäynti sekä 

ulko-ovien on oltava vähintään 1 m syvennyksessä. 
Suoraan katualueelle avautuvien porrashuoneiden 

tai puuverhottuja.  muurattua tiiltä
Rakennuksen julkisivujen on oltava paikalla 

rakennuksissa.
keinoin. Pintastruktuuri tulee vaihtua vierekkäisissä 
julkisivumateriaalin, värityksen, aukoituksen tai muin 
ympärille rakentuvan kokonaisuuden suuruisiin osiin 
Rakennukset tulee jäsennöidä yhden porrashuoneen 

Parvekkeita ei saa kannattaa maasta.

kokonaissuunnitelman mukaan.
Yhteiskäyttöiset pihat tulee rakentaa korttelikohtaisen 
Korttelin piha-alueet tulee rakentaa yhteiskäyttöisiksi.

Tontille tulee istuttaa maanvaraisia puita ja pensaita.

työnaikaisesti eikä pysyvästi.
Orsi- ja pohjavedenpintaa ei saa alentaa 

eivät edellytä nostolavayksikön käyttöä. 
puolella suunnitella siten, että palokunnan toimenpiteet 
Rakennusten varatiejärjestelyt tulee korttelin sisäpihan 

A-energialuokkaa tai sitä vastaava.
rakennusluvan hakemisen ajankohtana määriteltyä 
Asuinkerrostalon energiatehokkuuden tulee olla 

nurkkauksien suunnittelua tulee välttää.
ja -aidat tulee suunnitella lintuturvallisiksi. Lasisten 
muut heijastavat pinnat, lasiset käytävät, lasikaiteet 
läheisyyteen sijoittuvat suuret, yhtenäiset lasi- tai 
Lintutörmäysriskin pienentämiseksi kasvillisuuden 

Autopaikat tulee sijoittaa pysäköintilaitokseen.

AK-kortteleiden vieraspysäköinti 1 pp/ 1000 k-m²-
liiketilat ja päivittäistavarakauppa 1 pp/ 50 k-m²-
ulkoiluvälinevarastossa. 
olevassa tai muuten hyvin saavutettavassa 
Pyöräpaikoista vähintään 75 % on oltava pihatasossa 
asuinkerrostalot ja opiskelija-asunnot 1 pp/ 30 k-m². -

Pyöräpaikkojen vähimmäismäärät ovat:
päivittäistavarakauppa 1 ap/ 60 k-m²-
liiketilat 1 ap/100 k-m²-
opiskelija-asunnot 1 ap/ 400 k-m²-
asuinkerrostalot 1 ap/ 120 k-m²-

Autopaikkojen vähimmäismäärät ovat:

viranomaisella. 
selvityksessä, joka tulee hyväksyttää asemakaava-
ja pyöräpysäköintitarve määritellään tapauskohtaisessa 
Erityisasuminen (pois lukien opiskelija-asuminen) auto- 

asunnoissa.
autopaikkamääräystä kuin vastaavissa omistus-
niiden osalta voidaan käyttää 20 % pienempää 
Jos tontilla on kaupungin tai ARA-vuokra-asuntoja, 

yhteensä kuitenkin enintään 10 %. 
5 autopaikkaa yhteiskäyttöautopaikkaa kohti, 
voidaan autopaikkojen kokonaismäärästä vähentää 
Jos tontti liittyy pysyvästi yhteiskäyttöjärjestelmään, 

tulee toteuttaa nimeämättöminä. 
Keskitettyihin pysäköintilaitoksiin rakennettavat autopaikat 

osalta yhteensä enintään 25 %. 
yhteensä enintään 40 % ja muun asuntotuotannon 
voivat olla kaupungin tai ARA-vuokra-asuntojen osalta 
Autopaikkojen kokonaismäärästä tehtävät vähennykset 

erillinen tonttijako.
Tällä asemakaava-alueella korttelialueelle on laadittava 

RAKENNUSOIKEUS JA TILOJEN KÄYTTÖ

KAUPUNKIKUVA JA RAKENTAMINEN 

PIHAT JA ULKOALUEET 

YMPÄRISTÖTEKNIIKKA

RAKENNETTAVUUS

ILMASTONMUUTOS  -HILLINTÄ JA SOPEUTUMINEN 

LIIKENNE JA PYSÄKÖINTI 

Gata.

     

     

pp

s

po

32dB

IV

varatun) kadun pintaa ylempänä.
tulee olla vähintään 0,7 m (viereisen ajoneuvoliikenteelle 
Ensimmäisessä kerroksessa asuinhuoneen lattian 

tukimuurit ja portaat tulee toteuttaa luonnonkivestä. 
Aukioiden kiveykset sekä puroaluetta reunustavat 
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ja valoisuutta.
täen, että porrasaula lisää sisääntulon viihtyisyyttä 
kaavakarttaan merkityn kerrosalan lisäksi edellyt-
rakentaa enintään 30 k-m²:n porrasaulan asema-
Ensimmäisen kerroksen porrashuoneeseen saa 

teinä, leikki- tai oleskelualueina, tulee istuttaa.
Rakentamatta jäävät tontinosat, joita ei käytetä kulku-

LUONNON MONIMUOTOISUUS 

prosentti on 15. 
Jos paikkoja toteutetaan yli 200, lievennys-
pysäköintipaikkamäärästä vähentää10 %. 
voidaan laskentaohjeen antamasta autojen 
keskitetysti siten, että niitä ei nimetä kenellekään, 
Jos toteutetaan vähintään 50 auton pysäköintipaikat 

6000+li2500

2400+e600

kerrosalan enimmäismäärän.toinen luku erityisasumiseen rakennettavan mukaisen kerrosalan enimmäismäärän, korttelialueelle osoitetun käyttötarkoituksen metreinä. Ensimmäinen luku ilmoittaa rakennusoikeuden määrän kerrosalaneliö-Lukusarja, joka yhteenlaskettuna osoittaa 

kerrosalan lisäksi.
jonka saa rakentaa asemakaavakarttaan merkityn 
vähintään kerrosalan osoittama määrä liiketilaa, 
Rakennusalan osa, johon on rakennettava 

kaavakartaan merkityn kerrosalan lisäksi.
ilmastointihormilla. Liiketilat saa rakentaa asema-
katon ylimmän tason yläpuolelle johdettavalla 
joka on varustettava rasvanerottelukaivolla ja 
vähintään kerrosalan osoittama määrä liiketilaa, 
Rakennusalan osa, johon on rakennettava 

Tukimuuri. Materiaali luonnonkivi.

Liiketilojen korkeuden on oltava vähintään 5 metriä.

umpinaista vaikutelmaa.
Maantasokerroksen julkisivu ei saa antaa 

Öppen plats.

lir 100 

 li 100 

tulee rakentaa esteettömäksi terassialueeksi.alueiksi. Ravintola- ja kahvilatilojen kohdalla alue liiketiloihin liittyviksi kivetyiksi pihoiksi ja istutetuiksi kerroksen asuntoihin, vapaa-ajantiloihin tai käyntejä lukuun ottamatta rakentaa maantaso-Alueen osa, joka tulee porrashuoneiden sisään-

säilytettävä mahdollisuuksien mukaan.
Olemassa oleva kasvillisuus ja puusto
Puin ja pensain istutettava alueen osa.

pysäköintilaitos.
Naapurikortteleita palveleva yhteiskäyttöinen 
Pysäköintipaikkojen korttelialue.

kortteleita palveleva yhteiskäyttöinen pysäköintilaitos.Rakennusalan osa, jolle tulee rakentaa myös naapuri-

maanpäällinen voimalinja.
rakennuslupaa niin kauan kuin alueella on 
Rakennusala tai sen osa , jolle ei saa myöntää 

jolle ei ole asetettu äänitasoerovaatimusta.
tulee avautua myös tai ainoastaan sellaiseen suuntaan, 
Kortteleissa 47386, 47271 ja 47376 kaikkien asuntojen 

rakennusten sisätiloissa.
pidettäviä enimmäisarvoja rakennusten/asuin-
aiheuttama tärinä tai runkoääni ylitä tavoitteena 
Raitiotie tulee suunnitella siten, ettei raitioliikenteen 

asetettu äänitasoerovaatimus.
ottoa ei saa järjestää rakennusten niiltä sivuilta, joille on 
ilmanotto järjestää tehokkaasti suodatettuna. Tuloilman-
Kortteleissa 47386, 47271 ja 47376 tulee rakennusten 

materiaaleja tulee välttää.
Hulevesiä tulee viivyttää tontilla. Läpäisemättömiä pinta-

Helsingin viherkertoimen tavoiteluku. 
AK- ja ALP-kortteleiden vihertehokkuuden tulee täyttää 

rakennusajankohtana voimassa olevia linjauksia.
Pohjarakentamisen osalta on noudatettava 
voimassa olevaa hiilijalanjäljen ohjearvoa. 
kaupungin määrittelemää rakennusajankohtana 
Rakentamisen hiilijalanjälki ei saa ylittää Helsingin 

sijaitsevien tonttien yhteisinä ratkaisuina.
Hulevesien viivytys tulee järjestää samassa korttelissa 

hakamaiden ja metsälaidunten lajeja.
arvioitujen perinnebiotooppien kuten ketojen, niittyjen,
Erityisesti tulee suosia äärimmäisen uhanalaisiksi 
Ulkoalueilla tulee suosia monipuolisia niittykasveja. 

olla riittävä monimuotoiselle niittykasvillisuudelle.
sisältäviä viherkattoja. Kasvualustan paksuuden tulee 
hulevesiä viivyttäviä ja monipuolista niittykasvillisuutta 
Alle seitsemän kerroksen korkuisilla katoilla tulee olla 

belimäärä.
lua vastaan tulee olla vähintään luvun osoittama desi-
sen julkisivun kokonaisääneneristävyyden liikenneme-
Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jolla rakennuk-

Rakennuksiin ei saa rakentaa kellarikerrosta.

korkeusaseman suhteessa ajoradan tasoon.
osoittaa sen yläreunan likimääräisen 
Melueste, sijainti ohjeellinen. Lukuarvo +1.5

pys1

tai -muuri.ja lounaissivuille tulee rakentaa 1,2-2 metriä korkea meluaita ennen zs-rakennusalan rakentamista, jolloin alueen kaakkois- Aluetta voidaan käyttää maanvaraiseen asukaspysäköintiin Rakennusalan osa, jolle tulee rakentaa pysäköintilaitos. 

Vesialue, sijainti ohjeellinen.

pp Yleiselle jalankululle ja pyöräilylle varattu katu.

ja huoltoyhteys, sijainti ohjeellinen.
Silta. Vesialueen ylittävä jalankulku-, pyöräily- 

 + 5.5

y

tukiaseman sijoittaminen rakennuksen katolle.
Korttelissa 47382 tulee mahdollistaa teleliikenteen 

annettu ääneneristävyysvaatimus 35 dB tai enemmän.
saa avata sellaisen julkisivun suuntaan, jolle on 
ohjearvo päivällä ja yöllä. Oleskeluparvekkeita ei 
suojata siten, että niillä saavutetaan melutason 
oleskeluparvekkeet tulee sijoittaa ja tarvittaessa 
Leikkiin ja oleskeluun tarkoitetut piha-alueet sekä 

pyöräilyn yhteys, sijainti ohjeellinen.
Kadun tai liikennealueen ylittävä jalankulun ja 

käyttötarkoitukseen.
maaperä on puhdistettava ennen alueen ottamista kaavan 
on selvitettävä ennen rakentamiseen ryhtymistä ja tarvittaessa 
ympäristössä maaperän pilaantuneisuus ja puhdistustarve 
alueella sekä kaava-alueen länsiosassa Länsimäentien 
Korttelin 47376 alueella, Ojapuiston entisen hiekkakuopan 

si

Kvartersområde för flervåningshus.
-BESTÄMMELSER
DETALJPLANEBETECKNINGAR OCH

kontors- och servicebyggnader.
Kvartersområde för bostads-, affärs-, 

Område för närrekreation.

Område för allmän väg.

Skyddsgrönområde.

xxxxx
Kvartersområde för parkeringsplatser.

Linje 2 m utanför planområdets gräns.
Kvarters-, kvartersdels- och områdesgräns.
Gräns för delområde.
Riktgivande tomtgräns.

beteckningen slopas.Kryss på beteckning anger att 

Stadsdelsnummer.

Kvartersnummer.

park.Namn på gata, öppen plats, torg eller 

Byggrätt i kvadratmeter våningsyta.

byggnaden eller i en del därav.antalet våningar i byggnaderna, i Romersk siffra anger största tillåtna 

Ungefärlig markhöjd.

Bygnadsyta.

Bygnadsyta.

Passage genom byggnad.

byggnaden ska tangera.
Pilen anger den sida av byggnadsytan som 

Fasaden i marknivåfår inte ge ett slutet intryck.

kontors-, arbets- och servicelokaler.
för boendet /fritidslokaler för de boende /affärs-, 
mot gatan och i dessa ska placeras hjälputrymmen 
Största delen av lokalerna i marknivåska öppna sig 

ska användas till.
och dörrar oberoende av vad lokalerna/utrymmena 
Byggnadens gatufasader i marknivåska ha fönster 
xxxx

och ljusförhållanden.
förutsatt att aulan förbättrar entréns trivsel 
bygga en trappaula som är högst 30 m² vy 
den i detaljplanekartan angivna våningsytan, 
I trapphusets första våning får man, utöver 

från gården.
Trapphusen ska ha ingång både från gatan och 

placeras i en fördjupning påminst 1 m. 
Trapphusdörrar som öppnar sig direkt mot gatan ska 

eller träpanelering.
Byggnadens fasadmaterial ska vara platsmurat tegel, 

fasadöppningar eller med övriga medel. xx
trapphus med hjälp av fasadmaterial, fasadfärgsättning, 
Byggnaderna ska delas in i mindre enheter runt ett 

Balkonger får inte stödas från marken.

gata (som är reserverad för fordonstrafik).
minst 0,7 m ovanför nivån för intilliggande 
Golvet i första våningens bostäder ska vara 

hinder av det tillåtna antalet våningar.
Tekniska anordningarna får placeras utan 
planeras som en naturlig del av taket. 
anpassas till byggnadens arkitektur och 
Nödvändiga tekniska anordningar påtaket ska 

detaljplanekartan angivna våningsytan.
parkeringsutrymmen får byggas utöver den i 
gemensamma lokaler samt förråds-, service- och 
bastu och fritidslokal. Alla hjälputrymmen för boendet, 
för boendet byggas: tvättstuga, torkrum, gemensam 
de boende ska åtminstone följande hjälputrymmen 
Förutom tillräckliga förråd och serviceutrymmen för 

och samma ställe.
Fritidslokaler för de boende får kvartersvis samlas på ett 

direkt ut.
Alla boningsrum ska ha ett fönster som öppnar sig 
xxxxx

tillräckliga avsänkningsschakt över flodvattennivån.
av möjligt transformator- och teleutrymme samt 
I alla kvarter ska förberedelser göras för byggande 

utarbetas en separat tomtindelning.
Pådetta detaljplaneområde ska för kvartersområdet 

Del av område som ska skyddas/bevaras.

Stödmur.

och buskar.
Del av område som ska planteras med träd 

är förbjuden.
Del av gatuområdes gräns där in- och utfart 
är förbjuden.
Del av gatuområdes gräns där in- och utfart 

av område.
För ledning ovan mark reserverad del 
Gårdsgata.

över vattenområde.
Bro. Gång-, cykel- och serviceförbindelse 
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